

K 106



จังหวัดลำพูน
เลขรับ 553
วันที่ ๒ กพ. ๒๕๖๖
เวลา

ที่ ลพ ๕๕๙๐๒/๓๖๖

สำนักงานเทศบาลตำบลป่าสัก
หมู่ที่ ๔ ตำบลป่าสัก อำเภอเมืองลำพูน
จังหวัดลำพูน ๕๑๐๐๐

๓๑ มกราคม ๒๕๖๖

เรื่อง ขอประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดจ้างสำหรับ
โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๙ บ้านกอเปา สายทางกพร้าว-หนองซิว

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดลำพูน

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. สำเนาประกาศเทศบาลตำบลป่าสัก เรื่อง ข้อมูลตารางแสดงวงเงินฯ จำนวน ๑ ฉบับ
๒. ตารางแสดงวงเงินงบประมาณฯ (แบบ บก.๐๑) และใบแจ้งปริมาณงานฯ จำนวน ๑ ชุด

ด้วยเทศบาลตำบลป่าสักได้จัดทำรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง
โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๙ บ้านกอเปา สายทางกพร้าว-หนองซิว งบประมาณ
ตั้งไว้ ๑,๒๒๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน) และราคากลางเป็นเงิน
๑,๑๖๗,๘๕๙.๑๘ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนหกหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยห้าสิบบาทสิบแปดสตางค์) นั้น

ดังนั้น เพื่อเป็นการถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ
พ.ศ.๒๕๖๐ และหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒
เทศบาลตำบลป่าสักจึงขอส่งประกาศฯ ข้อมูลตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางใน
งานจ้างก่อสร้างและตารางแสดงวงเงินงบประมาณฯ (แบบ บก.๐๑) โดยมีรายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่ส่งมา
พร้อมนี้ ดังนั้น จึงใคร่ขอความอนุเคราะห์ได้โปรดประกาศและประชาสัมพันธ์ผ่านทางเว็บไซต์จังหวัดลำพูน และ
ขอขอบคุณมา ณ โอกาสนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณา

ขอแสดงความนับถือ

พันเอก

(คะแนน ก้นทะลัก)

นายกเทศมนตรีตำบลป่าสัก

กองคลัง

งานพัสดุและทรัพย์สิน

โทรศัพท์ ๐ ๕๓๕๓ ๗๔๗๘ ต่อ ๕๒

โทรสาร ๐ ๕๓๕๘ ๔๗๙๙

www.pahsak.go.th



ประกาศเทศบาลตำบลป่าสัก

เรื่อง ข้อมูลตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง
โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๙ บ้านกอเปา สายทางกอพร้าว-หนองซิว

ด้วยพระราชบัญญัติ การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ได้กำหนดให้ การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐต้องก่อให้เกิดประโยชน์สูงสุดแก่หน่วยงานของรัฐและ ต้องสอดคล้องกับหลักการคุ้มค่า โปร่งใส มีประสิทธิภาพและประสิทธิผล ตรวจสอบได้ มุ่งเน้นการเปิดเผย ข้อมูลต่อสาธารณชนให้มากที่สุด เพื่อให้เกิดความโปร่งใสและเปิดโอกาสให้มีการแข่งขันอย่างเป็นธรรม อีกทั้งเป็นการถือปฏิบัติตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการ จัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ นั้น

ในการนี้ เทศบาลตำบลป่าสักจึงได้จัดทำตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและ ราคากลางในงานจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๙ บ้านกอเปา สายทางกอพร้าว - หนองซิว ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๔๘๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อย กว่า ๒,๙๒๘.๐๐ ตารางเมตร ตามรูปแบบและรายการที่เทศบาลตำบลป่าสักกำหนด งบประมาณตั้งไว้ ๑,๒๒๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน) และราคากลางเป็นเงิน ๑,๑๖๗,๘๕๙.๑๘ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนหกหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยห้าสิบบาทสิบแปดสตางค์) โดยมีรายละเอียดตามสิ่งที่ แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖

พันเอก

(คนอง กันทะสัก)

นายกเทศมนตรีตำบลป่าสัก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางกอพร้าว-หนองซิว หมู่ที่ 9 บ้านกอเปา ตำบลป่าสัก
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 9 บ้านกอเปา
สายกอพร้าว-หนองซิว

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลป่าสัก / เทศบาลตำบลป่าสัก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,228,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (สาย ลพ.ถ.51001 สายบ้านหนองซิว-บ้านหนองปลาขอ) ตำบลป่าสัก
อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 ม.ค. 2566 เป็นเงิน 1,167,859.18 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เสี่ยม เครือผิว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 อนุชิต ศรีล้อม กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายการโยธา

7.3 รักชิต นันติแสง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เสี่ยม เครือผิว

17 มกราคม 2566 16:47:42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางงานก่อสร้างแบบราคากลาง วันที่ 9 บ้านกอบป่า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลป่าสัก/เทศบาลตำบลป่าสัก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT) 1.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	2,928.000	15.66	45,852.48	1.3624	21.33	62,469.41
2	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานอื่นๆ	ตร.ม.	2,928.000	276.35	809,152.80	1.3624	376.49	1,102,389.77
3	2.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	2,202.00	2,202.00	1.3624	3,000.00	3,000.00
รวมราคากลาง								1,167,859.18

เสียม เกรียว

17 มกราคม 2566 16:47:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายทางกอพร้าว-หนองชีว หมู่ที่ 9 บ้านกอเปา ตำบลปลัก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปลัก/เทศบาลตำบลปลัก



(อนุชิต ศรีล้อม)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(เสี่ยม เครือผิว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(รักชิต นันติแสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง